

Pasiūlymas remti CD „Baltix GNU/Linux“ leidimą ir pristatymą

Šiomet jau penktą kartą iš eilės asociacija „Atviras kodas Lietuvai“ dalyvauja parodoje INFOBALT'2007 „Inovatyvios informacinės technologijos verslui, mokslui ir e-demokratijai“.

Viena pagrindinių sąlygų sąžiningam ir efektyviam IT verslo konkurencingumo užtikrinimui bei sparčiai mokslo plėtrai informacinių technologijų srityje – tai atviri el. dokumentų formatai. Asociacijos „Atviras kodas Lietuvai“ iniciatva šių metų liepos 31 dieną Lietuva oficialiai perėmė tarptautinį OpenDocument Format standartą – LST ISO/IEC 26300 en – el. dokumentų mainams.

Šiomet parodoje INFOBALT'2007 pažindinsime lankytojus su standartų svarba visose gyvenimo sferose, pabrėždami atvirų el. formatų privalumus.

Taip pat parodoje pristatysime naują lietuviškos operacinės sistemos „Baltix GNU/Linux“ versiją. Per pastaruosius metus „Baltix“ buvo išplatintas daugiau nei 12 tūkstančių egzempliorių tiražu. Šią operacinę sistemą kartu su naujai perkamu kompiuteriu įsigijo daugiau nei 10 tūkstančių naudotojų. Ankstyvoji „Baltix GNU/Linux“ versija buvo pripažinta dar 2005 metais asociacijos „Infobalt“ geriausiu lietuvišku ITTE produktu.

Parodai INFOBALT'2007 planuojame išleisti „Baltix“ 1000 vnt. tiražu. Už paramą asociacija „Atviras kodas Lietuvai“ siūlo jūsų įmonei įgyti rėmėjo vardą ir reklamuotis operacinės sistemos „Baltix GNU/Linux“ leidiniuose (žr. *lentelę kitame puslapyje*):

	Auksinis Rėmėjas Parama nuo 2000 Lt	Pagrindinis Rėmėjas Parama nuo 1000 Lt	Rėmėjas Parama nuo 500 Lt
Rėmėjo logotipas Baltix tinklalapyje (baltix.akl.lt)	<i>Taip*</i>	<i>Taip</i>	<i>Taip</i>
Rėmėjo logotipas Baltix GNU/Linux CD aprašyme, parodomame automatiškai, įdėjus CD į kompiuterį	<i>Taip*</i>	<i>Taip</i>	<i>Taip</i>
Rėmėjo logotipas Baltix GNU/Linux interneto naršyklės pirmajame (namų) puslapyje	<i>Taip*</i>	<i>Taip</i>	<i>Taip</i>
Rėmėjo logotipas ant CD viršelio (voko).	<i>Taip*</i>	<i>Taip</i>	<i>Taip</i>
Įrašas apie rėmėją mūsų svetainėje, AK paslaugas teikiančių įmonių kataloge	<i>Taip*</i>	<i>Taip</i>	<i>Taip</i>
Rėmėjo logotipas mūsų stende parodoje Infobalt 2007	<i>Taip*</i>	<i>Taip</i>	<i>Ne</i>
Nuoroda į rėmėjo internetinį puslapį „Baltix GNU/Linux“ naršyklės adresyne	<i>Taip</i>	<i>Ne</i>	<i>Ne</i>
Rėmėjo logotipas ant paties CD	<i>Taip</i>	<i>Ne</i>	<i>Ne</i>
Galimybė pareklamuoti nuosavą AK produktą mūsų stende	<i>Taip</i>	<i>Ne</i>	<i>Ne</i>

*(Pažymint auksinio rėmėjo statusą)

Pagarbiai,

Saulius Gražulis

Asociacijos „Atviras kodas Lietuvai“ prezidentas

Asmuo kontaktams - Kristina Kudriašova

el. paštas: kristina@akl.lt, tel. 8684 29465